

Lumia International A/S

Søengen 1
2840 Holte

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/08/2019

Lars Blanco-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lumia International A/S

Søengen 1

2840 Holte

CVR-nr: 35644075

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. maj 2018 - 30. april 2019 for Lumia International A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holte, den 15/08/2019

Direktion

Lars Peter Blanco-Hansen

Bestyrelse

Flemming Presmann

Rasmus Knude

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med engroshandel af elektronisk udstyr og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været væsentlige usædvanlige forhold omkring selskabets drift.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usædvanlige forhold, der har givet særlig usikkerhed omkring indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for 2018/2019 for Lumia International A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Som indtægtskriterium anvendes faktureringsprincippet.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, lokale og administration.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Skat af årets resultat udgiftsføres med 25% af virksomhedens skattemæssige resultat.

Eventualskat afsættes i regnskabet med 25%.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til nominel værdi med fradrag af en individuel nedskrivning.

Gæld

Gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		173.708	925.000
Personaleomkostninger		-759.885	-780.000
Resultat af ordinær primær drift		-586.177	145.000
Ordinært resultat før skat		-586.177	145.000
Årets resultat		-586.177	145.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-586.177	145.000
I alt		-586.177	145.000

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		10.000.000	10.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.000.000	10.000.000
Anlægsaktiver i alt		10.000.000	10.000.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	50.000
Varebeholdninger i alt		0	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		652.266	
Tilgodehavender i alt		652.266	
Likvide beholdninger		0	5.000
Omsætningsaktiver i alt		652.266	55.000
Aktiver i alt		10.652.266	10.055.000

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		5.000.000	5.000.000
Andre reserver		5.050.000	5.050.000
Overført resultat		-581.177	5.000
Egenkapital i alt		9.468.823	10.055.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.442	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		152.419	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		752.582	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.183.443	
Gældsforpligtelser i alt		1.183.443	
Passiver i alt		10.652.266	10.055.000

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000.000	5.050.000	5.000	10.055.000
Årets resultat			-586.177	-586.177
Egenkapital, ultimo	5.000.000	5.050.000	-581.177	9.468.823

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1